
Představujeme Vám dětský tábor

Letošní tábor pořádáme opět v naší táborové základně Olešínky asi 13 km od Nového Města na 
Moravě.  Jedná  se  o tábor  umístěný  na  louce  u  lesa  za  obcí  Olešínky.  Nedaleko  protéká  říčka 
Bobrůvka.
V táboře je  hlavní  budova (kuchyň,  prostorná  jídelna,  ošetřovna,  marodka,  sprchy,  stolní  tenis, 
stolní fotbal, el. šipky, sklad vybavení apod.). V táboře se dále nachází bazén s čističkou (ovál 3,6 x 
7,3m) fotbalové hřiště, volejbalové hřiště, ohniště a další táborové vybavení. Jako sociální zařízení 
slouží  umývárky,  sprchy s teplou vodou a suché  wc.  Právě  wc se budeme snažit  do budoucna 
přeměnit na moderní splachovací.

Lákadlo pro starší děti: v celém táboře i ve stanech je signál wifi internetu zdarma. Díky tomu 
budeme opět posílat každodenní zprávy a fotky rodičům.

Tábor je určen max. pro 50 dětí, které budou rozděleny do 5 oddílů. O každý oddíl se stará vedoucí 
a  praktikant.  Ubytování  dětí  je  ve stanech s podsadou (stany s  kovovou konstrukcí,  plachtou a 
dřevěnou  podlážkou.  (všechny  stany  prošli  v  loňském  roce  opravou  –  zpevněním  kovové 
konstrukce).  O děti  se  budou starat  zkušení  vedoucí,  kteří  pro  ně  připravili  celotáborovou  hru, 
soutěže  o  ceny,  výlety,  sportovní  klání,  dobrodružství,  nebude  chybět  ani  táborák,  diskotéka, 
zpívání, bojovka, ... zkrátka vše, co ke správnému táboru patří. Každý rok máme připraveno pro děti 
velké překvapení, stejně tomu bude i letos. O zdraví dětí se bude starat kvalifikovaný zdravotník s 
praxí.

1. běh tábora se koná od 1.7. do 16.7. 2011. Tento běh je určen pro děti od 6 do 14 let.
Odjezd je 1.7. z Prahy od stanice metra Pankrác. Sraz účastníků tábora je v 8:30 hodin na rohu 
ulic  Na Pankráci  a Na Strži  (stání pro autobusy Adventura)  nedaleko vestibulů metra C-
Pankrác.  V 9:00 hodin se odjíždí. Příjezd bude 16.7. asi v 15:00 h tamtéž. Doprava je zajištěna 
zájezdovým autobusem.

2. běh tábora se koná od 16.7. do 30.7. 2011. Tento běh je určen pro děti od 6 do 17 let.
Odjezd je 16.7. z Prahy od stanice metra Pankrác. Sraz účastníků tábora je v 8:30 hodin na rohu 
ulic  Na Pankráci  a Na Strži  (stání pro autobusy Adventura)  nedaleko vestibulů metra C-
Pankrác.  V 9:00 hodin se odjíždí. Příjezd bude 30.7. asi v 15:00 h tamtéž. Doprava je zajištěna 
zájezdovým autobusem.

Vzhledem  k omezenému  počtu  míst,  zašlete  podepsanou  přihlášku  co  nejdříve  poštou  jako 
obyčejnou zásilku (ne doporučeně) na adresu našeho sdružení (uvedené níže), nebo e-mailem (tím 
zajistíte rezervaci místa).  Prohlášení o bezinfekčnosti  vyplňují rodiče a spolu s kopií očkovacího 
průkazu (důležité strany), kopií kartičky zdravotní pojišťovny a potvrzením lékaře je odevzdají při 
odjezdu, jinak nemůže být dítě na tábor přijato. Návštěvy na táboře nejsou vhodné (zakazují to 
hygienické směrnice) a není to vhodné pro děti samotné. Děti na táboře musí dodržovat táborový 
řád a v případě jeho vážného porušení se vystavují možnosti vyloučení z tábora. 

Cena tábora: 1. běh 1.7. - 16.7.  4.190,-Kč
         2. běh 16.7.- 30 7.  4.190,-Kč

/lze žádat příspěvek od zaměstnavatele, nebo některé zdravotní pojišťovny/. Na vyžádání můžeme 
vystavit fakturu, kterou většinou zaměstnavatel vyžaduje, případně jiné potvrzení. Poplatek zašlete 
prosím nejpozději do 30.4.2010 bankovním převodem na číslo účtu 2800107702 / 2010 nutno uvést 
rodné číslo dítěte jako variabilní  symbol. Po dohodě je možno zaplatit hotově. V ceně tábora je 
zahrnuta doprava tam i zpět, strava 5x denně + pitný režim, ubytování ve stanech, úrazové pojištění 
dětí,  zdravotní  a  výchovný dozor,  odměny za  soutěže  a další  materiálně  technické  zabezpečení 
tábora.



Věnujte prosím pozornost seznamu věcí, který Vám po zkušenostech z minulých let předkládáme. 
Veškeré  věci  je  dobré  mít  označené  jménem  pro  případ  ztráty (a  děti  stále  někde  něco 
zapomínají).Také starší děti nepoznají své věci a na konci tábora máme pak plné krabice oblečení 
které nikomu nechybí.
Seznam  můžete  vhodně  doplnit,  nedávejte  však  dětem  drahé  předměty,  jako  např.  zlaté  
řetízky,  přívěsky,  fotoaparáty,  mobilní  telefony apod.,  neboť za  tyto  věci  v případě jejich 
ztráty či poškození nemůžeme nést odpovědnost ani poskytnout náhradu.

Spacák
Prostěradlo !!!
Polštářek pod hlavu
Bílé  tričko  bez  potisku  !!!(budeme  na  něj 
malovat)

Dlouhé kalhoty 1x
krátké kalhoty 2x
tepláková souprava 2x
tepláky 2x
tričko 8x
mikina 3x
teplý svetr
spodní prádlo 14x
ponožky 10x
teplé ponožky nebo podkolenky 2x
pyžamo na spaní
plavky
šátek
pokrývka hlavy (proti slunci)
kapesníky

ručník 2x
kartáček na zuby
zubní pasta
toaletní papír 2x 
hřeben
mýdlo
krém na opalování

brýle proti slunci
repelent proti hmyzu
baterka + náhr. baterie
zápisník
propisovačka 2x
lahev s pitím na cestu a výlety alespoň 1 litr
látkový pytel na špinavé prádlo (v igelitce se 
vše zapaří a zplesniví)
sportovní obuv
pevná obuv
gumové holiny
pláštěnka!!

Dále doporučujeme nadepsané obálky se známkou, kreslicí potřeby, hudební nástroj, pálku na stolní 
tenis, knihu apod. Jako zavazadlo je vhodný kufr  (vejde se pod postel ve stanu)a příruční batůžek 
na cestu a výlety. Kapesné postačuje asi 400,-Kč.

Jakékoliv dotazy jsme připraveni zodpovědět na tel. 608 727 232 nebo na 777 839 850. Těšíme se 
na Vaše děti a věříme, že ony i Vy budete spokojeni.

     ADRESA NA TÁBOR                                                             NAŠE KONTAKTNÍ ADRESA
             jméno dítěte                                                                     Sdružení  pro děti a mládež Odyssea
        letní tábor Odyssea     Zborovská 652
               Olešínky         263 01     Dobříš

952 51  Zvole                 e-mail: odyssea@seznam.cz

Najdete nás též na internetu na adrese http://odyssea.wz.cz , nebo www.odysseaprodeti.cz  kde je 
možno shlédnout i některé fotografie z předešlých táborů, nebo si stáhnout přihlášku apod.

I  v letošním  roce  opět  nabízíme  možnost  rodinné 
rekreace v našem rekreačním zařízení na břehu rybníka 
nedaleko  Lanškrouna.  V areálu  je  pět  čtyřlůžkových 
chatek  s  vybavenou  kuchyňkou,  hlavní  budova  se 
společenskou místností, sprchy a wc, volejbalové hřiště, 
ruské kuželky, dětské hřiště a ohniště. 
Cena pobytu je 2.000,- Kč/ chata/ týden. 
Další fotografie a možnosti rezervace termínů najdete na 
našich  internetových  stránkách  http://odyssea.wz.cz 
nebo na telefonu 608 727 232.

mailto:odyssea@seznam.cz
http://odyssea.wz.cz/
http://www.odysseaprodeti.cz/
http://odyssea.wz.cz/

